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Inowroclaw, 17.03.2022 r.

EZP 76/2022

Wszyscy Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

dot. przetargu nr M-7/2022 na Dostawe implantéw do chirurgii szcz¢kowej w zakresie
pelnoprofilowej Sali zabiegowej laryngologicznej na potrzeby Szpitala Wielospecjalistycznego im
dr Ludwika Blazka w Inowroclawiu.

Zamawiajacy dziatajac na podst. art. 284 pkt.1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2019 Poz.2019), przedstawia ponizej wyjasnienia do zadanych pytan:

Dotyczy zapiséw SWZ.:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy mogltby doprecyzowaé ktdrego pakietu dotycza zestawy narzedziowe z Zatacznika
2a?

Odpowiedz:

Zestawy narzedziowe z Zatacznika 2a dotycza kazdego pakietu, sa to narzedzia podstawowe .

Pytanie 2

Prosimy o odstapienie od zestawdw narzedziowych z Zalacznika 2a na rzecz oferowania zestawow
instrumentarium wedlug rozwigzan konstrukcyjnych danego producenta dedykowanych do implantacji
zaoferowanych wyrobéw w danym pakiecie ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SWZ. Zestaw 2a jest zestawem podstawowym narzedzi
chirurgicznych. W zestawach od producenta brak niektérych narzgdzi, np. imadto, hak.

Dotyczy Pakietu Nr 1

Pytanie 3, Poz. 1,2,3

Prosimy o doprecyzowanie , co oznacza zapis ,,TAN”?

Odpowiedz:

TAN — oznacza mieszaning materiatéw z jakich produkt zostat wykonany w tym przypadku tytan +
aluminium + nikiel — oznaczenie migdzynarodowe.

Pytanie 4, Poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci Sruby 2,7mm z gniazem torx?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie §, Poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci Sruby z gniazdem torx?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
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Pytanie 6, Poz. 16-19, 24

Czy Zamawiajacy dopusci plytki o grubosci 1mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu szafy zamykanej wielopétkowej do przechowywania implantéw,
gdyz nie powinny stanowi¢ warunku zlozenia oferty w pakiecie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie odstepuje od powyzszego. Zgodnie z SWZ.

Dotyezy Pakietu Nr 2

Pytanie 8, Poz. 1,2

Prosimy o doprecyzowanie, co oznacza zapis ,, TAN”?

Odpowiedz:

TAN - oznacza mieszaning materiatéw z jakich produkt zostat wykonany, w tym przypadku tytan +
aluminium + nikiel + - oznaczenie miedzynarodowe.

Pytanie 9, Poz. 5,8-11

Czy Zamawiajacy dopusci ptytki o grubosci 0,6mm zamiast 0,5mm i 0,7mm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 10, Poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci plytki o grubosci 0,6mm zamiast 0,4mm i 0,5mm oraz o ilosci 10 otwordw
zamiast 127

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 11, Poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci plytki 9x9mm zamiast wymaganych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 12, Poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci plytki o grubosci 1,0mm zamiast 0,8mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 13, Poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci plytki o wymiarze 46x36?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 14, Poz. 13-15

Czy Zamawiajacy dopusci ptytki o grubosci 0,5mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
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Pytanie 15, Poz. 17,19

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu D4 opakowanie 4 szt. i D6 opakowanie 4 szt. i dopusci
opakowania po 1 szt. wedlug standardu producenta spelniajace wszystkie wymogi ustawowe i
regulacyjne dla opakowan wyrobéw medycznych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie odstepuje od powyzszego. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 16, Poz. 18

Czy Zamawiajacy wykresli nazwe tj. RapidSorb, ktéra jest nazwa whasng konkretnego producenta i
dopusci réwnowazne plytki adaptacyjne resorbowalne 8 otworowe dla wkretow 2mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla nazwe RapidSorb i dopuszcza réwnowazne ptytki adaptacyjne resorbowalne 8
otworowe dla wkretéw 2mm.

Pytanie 17, Poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci ptytke o grubosci 0,6mm wg ponizszego wzoru:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Dotyczy wzoru umowy.

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy doda zapis w §11 ust. 1, ze odstgpienie od umowy przez Zamawiajacego
bedzie poprzedzone wezwaniem Wykonawey do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w
umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy moze powodowaé uprzywilejowanie jednej ze stron
umowy co moze by¢ niezgodne z zasadami spoleczno — gospodarczym okreslonymi w kodeksie
cywilnym. W zwigzku z powyzszym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode¢ na powyzsze.

Pytanie 19

Czy Zamawiajacy dookresli w §11 ust. 1 pkt 1, iz trzykrotna zwloka w dostawie uprawniajaca

do odstapienia od umowy musi wystgpi¢ w 3 kolejnych po sobie dostawach?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Z powazaniem
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